
11

8. PROSINCE
NEDĚLE |  15:00

6. PROSINCE
PÁTEK |  17:00

//
/ 

  
#

4
1

 P
E

TE
R

 Č
E

R
E

Š
Ň

Á
K

  
 /

//

NOVÁ POSILA – MILOŠ KELEMEN | ZEMŘEL JAN ISERLE | ÚSPĚŠNÁ MLÁDEŽ

V
E

N
K

U
D

O
M

A



D+D REAL je jedna z nejvýznamnějších 

developerských společností na českém 

trhu. Vznikla na přelomu milénia na základě 

nových podnikatelských aktivit Petra 

Dědka. Jejím hlavním oborem podnikání je 

developerská a investiční činnost v oblasti 

komerčních i bytových nemovitostí.

VÝZNAMNÉ MILNÍKY 
V HISTORII D+D REAL:

2000
založení společnosti

2001 - 2004
pořízení lukrativních nemovitostí 

v regionu sídla společnosti, nájemní 
prostory pro renomované banky 

a pojišťovny  (nájemci: ČSOB, Česká 
spořitelna, GE Money Bank, Komerční 

banka, Česká pojišťovna, Kooperativa 
pojišťovna)

2005
výstavba a pronájem logistické haly: Rezervní 

sklad náhradních dílů Škoda Parts Centrum 
ve východní průmyslové zóně Plazy - Mladá 

Boleslav, počátek obchodního partnerství 
se ŠKODA AUTO a.s.

2007
výstavba bytových domů ve Vrchlabí s následným 

prodejem bytů do osobního vlastnictví

2008 – 2016
výstavba a pronájem 5 hal logistického areálu D+D PARK 

PARDUBICE v průmyslové zóně Zelená louka Pardubice - 
Semtín (developerský projekt pro D+D Park Pardubice a.s.)

2012 – 2014
výstavba a pronájem 4 hal logistického areálu D+D PARK 

KOSMONOSY (developerský projekt pro D+D Park Kosmonosy a.s.)

2017
výstavba a pronájem 2 hal logistického areálu D+D PARK BRODCE 

(developerský projekt pro D+D Park Brodce s.r.o.)

2019 – 2020
výstavba nového sídla společností DD GROUP ve Vrchlabí

D+D REAL zajišťuje výstavbu výrobních a skladových prostor, prodejních ploch, hotelů, 

bytových domů a rekreačních zařízení. Je spolehlivým dodavatelem služeb spojených 

se správou a údržbou nemovitostí. Významně podporuje kulturu a sport. V roce 2012 

se stala titulárním sponzorem jednoho z nejvýznamnějších profesionálních golfových 

turnajů v rámci European Challenge Tour a v roce 2014 rozšířila sponzoring o turnaj 

D+D REAL Czech Masters ze série European Tour. Je také hlavním partnerem 

Divadelního klubu ve Vrchlabí. V roce 2020 se stává D+D REAL generálním 

partnerem hokejového klubu Dynamo Pardubice. 

www.ddreal.cz
+420 499 624 543 ddreal@ddreal.cz

D+D REAL, s.r.o., Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí

DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1 15.09.2020   9:5715.09.2020   9:57

GENERÁLNÍ PARTNER



PUK | 3

Z kabiny A týmu

Po úspěšném derby s  Mountfieldem HK se par-
dubičtí hokejisté o dva dny později znovu před-
stavili na domácím ledě, v  rámci speciálního 
utkání Dynamo děkuje se utkaly s  Vítkovicemi. 
Úvodnímu buly předcházel ceremoniál, při kte-
rém klub na názorné ukázce resuscitace demon-
stroval potřebu ovládat zásady první pomoci. Zá-
roveň Dynamo ocenilo tři hrdiny, kteří rozdílnými 
přístupy pomáhají zachraňovat životy. Hráči na 
ledě potom poděkovali přítomným fanouškům 
skvělým výkonem. Michal Houdek otevřel skóre 
ve 4. minutě, Daniel Herčík na něj navázal dvěma 
trefami a po 9 odehraných minutách vedly Pardu-
bice 3:0. Po přestávce zvýšil výstavní trefou Ro-
man Červenka a v polovině utkání přidal pátý gól 
v přesilovce Martin Kaut. 3 minuty před koncem 
zápasu vzal soupeř jediným gólem nulu Romanu 
Willovi, poslední slovo ale mělo Dynamo a Lukáš 
Sedlák upravil na konečných 6:1.

V pátek Dynamo vyrazilo do Liberce, kde koneč-
ně protrhlo neúspěšnou sérii na stadionech sou-
peřů. V  závěru první třetiny se sice Tygři dostali 
do vedení, ale ve zbytku zápasu už se prosazo-
valy pouze Pardubice. Na starosti si obrat vzal 
kapitán Lukáš Sedlák. Ve druhé třetině dvakrát 
ukázkově přihrál na góly Jiřího Smejkala a  Ro-
berta Kousala. Ve třetí dvacetiminutovce potom 
sám tři a  půl minuty před koncem vstřelil třetí 
gól Dynama. V  závěru ještě přidal pojistku do 
prázdné branky Roman Červenka a nepřihrál mu 
nikdo jiný než Lukáš Sedlák. Kapitán byl v zápa-
se u  všech gólů, k  jednomu vstřelenému přidal 
tři asistence a  výrazně tak přispěl k  první výhře 
Dynama na ledě soupeře po třech nezdarech bě-
hem jednoho měsíce.

Další venkovní zápas čekal svěřence Václava Ba-
ďoučka v neděli v Plzni. Tentokrát se Dynamu ne-
dařilo, přes dobrý vstup do zápasu nedokázalo 
otevřít skóre, a naopak se jako první radoval sou-
peř. Ve druhé třetině se zápas změnil v  boj a  na 
ledě plály emoce, Plzeň v přesilové hře navýšila 
vedení. Po druhé přestávce se Západočeši pro-
sadili potřetí a když vstřelili i čtvrtou branku, bylo 
rozhodnuto. Dynamo se sice poté trefilo dvakrát 
v rychlém sledu, když se prosadili Tomáš Vondrá-
ček a Matej Paulovič, ale na větší drama už nezbyl 
čas. Soupeř přidal pojistku do prázdné branky 
a zvítězil 5:2.

Z kabiny B týmu

Vítězná série Dynama B se zastavila ve Frýdku-
-Místku. Po šesti výhrách v řadě se na východě re-
publiky pardubičtí hokejisté střelecky ani jednou 
neprosadili a prohráli 0:6.

O  dva dny později přivítala rezerva na chrudim-
ském zimním stadionu Porubu a už ve druhé minu-
tě se dostala do vedení. V 16. minutě však soupeř 
srovnal, následně se dostal do trháku a ve zbytku 
zápasu si náskok uhlídal. Přestřelka skončila vý-
sledkem 3:7, góly Dynama vstřelili Vojtěch Tvrdík, 
Daniel Rákos a Josef Mikyska.

V  poslední listopadovou sobotu se Dynamo B 
vydalo do Zlína. Na ledě jednoho z favoritů Maxa 
ligy prohrálo těsně 3:2, pardubické branky vstřelili 
Robin Kaplan a Dominik Hrníčko. 

se v utkání prosadil pouze dvakrát, čímž jen upra-
vil skóre na 4:2 pro pardubické Dynamo B.

Z KABINY



4  | PUK

Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře.



ZEMŘEL DOCENT JAN ISERLE, 
ČLEN DYNASTIE DYNAMO

V úctyhodném věku 105 let zemřel docent Jan Iserle. Emeritní primář očního oddělení nemocni-
ce v Pardubicích se dlouhé roky podílel na chodu pardubického hokeje. V lednu letošního roku 
byl slavnostně uveden do Dynastie Dynamo.

5  | PUK

Jan Iserle se narodil 15. října 1919.

Emeritní primář očního oddělení nemocnice v Pardu-

bicích a pardubický rodák promoval v roce 1947. Pů-

vodně směřoval k patologické anatomii, ovšem záhy 

jeho zaměření doznalo zásadní změny, když byl „za-

půjčen“ na nově budovanou oční kliniku v Hradci Krá-

lové. V roce 1955 přesídlil do Brna. Stal se zástupcem 

přednosty. Jezdil také pracovat na Slovensko, opero-

val ve Vojenské nemocnici v Bratislavě.

V roce 1961 se vrátil do Pardubic a stal se primářem 

očního oddělení pardubické nemocnice. Přinesl nové 

léčebné a operační metody. Byl členem týmu, který 

v tehdejším Československu implantoval jako první 

umělé nitrooční čočky. V pardubické nemocnici pra-

coval do roku 1996, poté přešel do privátní ordinace.

Se sportem začal před válkou jako fotbalista Explosie 

Semtín. Byl jedním ze zakladatelů hokejového klubu 

Rapid Pardubice, s hokejem se seznamoval na zamrz-

lém „Maťáku“. V roce 1975 nastoupil do hokejového 

výboru jako předseda zdravotní komise. Tuto činnost 

vykonával do konce sezony 1983/84. Nadále však 

s klubem zůstával v úzkém kontaktu.

Z jeho hokejových vzpomínek vybíráme: „Na počátku 

30. let minulého století jsem šel na gymnázium a setkal 

se s Bohuslavem Rejdou, kterého jsme také přitáhli na 

led s brankářem Josefem Němečkem a Josefem Nová-

kem, pozdějším hráčem a trenérem Tesly. Postupně se 

přidal Míla Mejzlík a další hráči, kteří se zapojili do naší 

hokejové party. Pak nás ta nová generace po Weissovi 

přetáhla na led Rapidu. To bylo hřiště na zahradě domu 

„Na Haldě“, dnešní ulice Krpatova a Holubova. Vedle 

pak vzniklo kluziště Rapidu. Jedním ze zakladatelů byl 

Dopita, jeho táta byl tesař. Ten udělal dokola z prken 

malé mantinely, okolo kterých byly kupy sněhu. Když 

jsme byli rozjetí a nestačili zahnout, přeskočili jsme 

prkno a končili ve sněhu. To byla příjemná záchrana, 

když se nestačilo zabrzdit. Tam se pak objevili další 

pozdější výborní hokejisté – Danda, Ráliš a další. V té 

době již existovaly dva kluby – Rapid a LTC Pardubice.“

Jménem HC Dynamo Pardubice vyjadřujeme hlubo-

kou a upřímnou soustrast rodině a přátelům.



6  | PUK PUK | 6

NOVÉ PARKOVÁNÍ V CENTRU PARDUBIC

arena parking

více info na arenaparking.cz

REZERVACE MÍST OD 2. 12.

DORAZTE I VY NA POPRVÉ NA DYNAMO.
VÍCE INFO NA WEBU:



PUK | 7

 Výrazná úspora nákladů

 Rychlá montáž i demontáž

 Dokonale čistitelné

 Precizní distribuce vzduchu 
dle požadavků zákazníka

 Velké množství barevných 
a tvarových kombinací

Proč tkaninové
potrubí a vyústky

Vzduchové potrubí šité na míru

PŘÍHODA s.r.o.

+420 469 311 856 www.prihoda.com

info@prihoda.comZa Radnicí 476, 539 01 Hlinsko

MEŠITA
PŮLKRUHOVÁ TEXTILNÍ VYÚSTKA BAREVNĚ SLADĚNÁ S INTERIÉREM

ČISTÝ PROSTOR - SKLAD LÉKŮ

OBCHODNÍ DŮM - IKEA

AUTOSALON - VYÚSTKA S LOGEM



UNIKÁTNÍ KRONIKA UNIKÁTNÍ KRONIKA 
DYNAMA PRÁVĚ TEĎ DYNAMA PRÁVĚ TEĎ 

VE FANSHOPU!VE FANSHOPU!

DO DYNAMA PŘICHÁZÍ ZE ZÁMOŘÍ 
MILOŠ KELEMEN

Do Pardubic míří další zvučná posila ze zámoří. Dynamo podepsalo víceletý kontrakt s pětadva-
cetiletým slovenským útočníkem Milošem Kelemenem, který nastupoval dvě sezony v dresu 
Arizony a v letošním ročníku v AHL za farmu Utahu.

8  | PUK

Pardubický klub posílil útočné řady o bronzového 

medailistu z olympijských her a mistra slovenské nej-

vyšší soutěže, který odehrál během dvou sezon v NHL 

čtyřiadvacet utkání (1+1), dalších 124 startů (31+37) 

si připsal v AHL. Bohaté zkušenosti nasbíral také v re-

prezentaci, zúčastnil se jak mistrovství světa juniorů, 

tak mužů, ale i olympijských her, na nichž získal se slo-

venským národním týmem bronz. 

„Jsem přesvědčený o tom, že náš skauting odvedl 

skvělou práci a získáváme kvalitního hráče s dobrým 

charakterem. Miloš je v posledních letech jedním 

z nejlepších střelců slovenského nároďáku, věřím že 

nám má co nabídnout,“ říká Petr Sýkora, sportovní 

ředitel Dynama, k příchodu nového forvarda. Pěta-

dvacetiletý útočník působil v české nevyšší soutěži 

v sezoně 2021/2022 v Mladé Boleslavi, odkud se od-

razil právě do NHL, a to i díky povedenému play off, 

když ve čtrnácti utkáních posbíral dvanáct kanad-

ských bodů (9+3). V letošním ročníku odehrál sloven-

ský útočník jedenáct utkání na farmě Utahu za Tucson 

Roadrunners s bilancí jednoho gólu a pěti asistencí.

„V průběhu aktuální sezony jsme aktivovali plán na 

omlazení kádru. Od té doby tým posílili hned 4 hráči. 

Budujeme kostru Dynama pro další roky. Na společ-

nou budoucnost se těším a Miloše vítám v Dynamu,“ 

říká Petr Dědek, majitel klubu.

Miloš Kelemen se momentálně přesouvá ze Spojených 

Států do Pardubic. K týmu by se měl připojit během 

čtvrtku.



PUK | 9

UNIKÁTNÍ KRONIKA UNIKÁTNÍ KRONIKA 
DYNAMA PRÁVĚ TEĎ DYNAMA PRÁVĚ TEĎ 

VE FANSHOPU!VE FANSHOPU!

FANSHOP.HCDYNAMO.CZ

DO DYNAMA PŘICHÁZÍ ZE ZÁMOŘÍ 
MILOŠ KELEMEN



PŘEROV - DYNAMO PARDUBICE 
0:7 (0:3, 0:1, 0:3)

Branky a nahrávky: 03:11 Drábek (5/5), 05:05 Tvrdik 
(Joska, Jaroš; 5/5), 15:39 Jindřichovský (5/5), 28:53 
Sekanina (Ruml, Vaňha; 5/5), 41:52 Kovář (Teml, 
Fiala; 5/5), 43:49 Vaňha (5/5), 48:06 Joska (Novák; 
4/5). Rozhodčí: Pavel – Bartoň, Valášek. Diváci: 125. 
Vyloučení: 2:2. Bez využití. V oslabení: 0:1. Střely 
na branku: 29:54. Průběh utkání: 0:7.

Přerov: Slavík (16. Trnka) – Špičák, Kočara, Janeba, 
Dvořáček, Cífka, Faltýnek, Hanzelka – Brovják, 
Kopets, Židlík, Harásek, Hvozdiev, Hilšer, Bednárek, 
Skachkov, Pekr, Kůrka.
Dynamo Pardubice: Vavřina – Ruml, Hynek, Jaroš, 
Řehořek, Kincl, Stejskal – Fiala, Jindřichovský, Teml, 
Drábek, Vaňha, Joska, Sekanina, Novák, Kovář, 
Tvrdik.

DYNAMO PARDUBICE - OCELÁŘI TŘINEC 
0:1 (0:0, 0:1, 0:0)

Branky a nahrávky: 26:20 Blahuta (Weiss; 5/5). 
Rozhodčí: Vepřovský – Obr, Landsmann. Diváci: 60. 
Vyloučení: 7:6. Bez využití. Střely na branku: 24:23. 
Průběh utkání: 0:1.

Dynamo Pardubice: Veřmiřovský – Hynek, Jaroš, 
Řehořek, Kincl, Stejskal, Jirouš, Čihák – Novák, 
Jindřichovský, Ryšavý, Drábek, Vaňha, Joska, 
Sekanina, Fiala, Kovář, Tvrdik.
Oceláři Třinec: Čelko – Marek, Kaleta, Niemczyk, 
Trnka, Korhoň, Herynk, Barteczek – Hrček, Řehák, 
Morcinek, Fizek, Hanák, Kopačka, Blahuta, Vlk, 
Weiss, Řípa.

KANONÁDA V PŘEROVĚ, 
PAK CHUDÁ PROHRA S TŘINCEM

Utkání rozdílná jako den a noc prožili v minulém 
týdnu dorostenci Dynama. Nejprve si s chutí 
zastříleli v Přerově, kde vyhráli naprosto jed-
noznačně 7:0. O branky vítězů se postarali Drá-
bek, Tvrdík, Jindřichovský, Sekanina, Kovář, 
Vaňha a Joska. Pardubáci se ale podle všeho 
v Přerově vystříleli, na domácím ledě v utkání 
s Třincem se totiž neprosadili a prohráli 0:1.

DOROST

10  | PUK



PLZEŇ - DYNAMO PARDUBICE 
1:2 (0:0, 1:1, 0:1)

Branky a nahrávky: 37:34 Sabiniok (Cícha; 5/5) – 
35:49 Lučan (Rolinek, Macek; 5/4), 44:57 Yevtiekhov 
(Macek, Krčál; 5/5). Rozhodčí: Hacaperka, Turhobr – 
Malý, Maňák. Diváci: 51. Vyloučení: 3:3. Využití: 0:1. 
Střely na branku: 31:27. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:2.

Plzeň: Černý – Hromádka, Ishchenko, Kamas, Skala, 
Tolar, Cícha, Petrov – Pešek, Matějka, Pittr, Sabiniok, 
Fehér, Hofrajtr, Hořejší, Klatovský, Beran, Řehoř, 
Mazanec, Borák.
Dynamo Pardubice: Moustafa – Kubánek, Rájek, 
Koudelka, Vápeník, Lučan, Křečan – Macek, 
Štěpánek, Rolinek, Teplý, Dostál, Burda, Marek, 
Krčál, Korec, Pilař, Yevtiekhov, Pumpinš.

ČESKÉ BUDĚJOVICE - DYNAMO PARDUBICE 
4:3PP (2:2, 0:1, 1:0 – 1:0)

Branky a nahrávky: 07:21 Lev (Vachun, Coufal; 5/4), 
13:01 Humeník (Kříž, Hoch; 5/4), 44:58 Buzek (Kříž, 
Pitel; 5/5), 60:17 Pitel (Kříž, Hoch; 4/3) – 05:16 Marek 
(Ruml; 5/5), 10:11 Macek (Yevtiekhov; 5/5), 31:51 
Teplý (Krčál, Macek; 5/4). Rozhodčí: Čáp, Matoušek 
– Kotlík, Hradil. Diváci: 125. Vyloučení: 8:11. Využití: 
3:1. Střely na branku: 48:27. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 
1:2, 2:2, 2:3, 4:3.

České Budějovice: Jansa – Placek, Vachun, 
Willmann, Buzek, Gřegořek, Česnohlídek – Kříž, 
Yalovyi, Lukeš, Postl, Humeník, Pitel, Bartoň, Přibyl, 
Hoch, Aulický, Lev, Coufal.
Dynamo Pardubice: Moustafa – Kubánek, Rájek, 
Ruml, Vápeník, Lučan, Křečan – Macek, Štěpánek, 
Rolinek, Teplý, Dostál, Burda, Marek, Krčál, Korec, 
Pilař, Yevtiekhov, Pumpinš.

DALŠÍ ČTYŘI BODY 
PRO PARDUBICKÉ JUNIORY

Celkem čtyři body získali v minulém týdnu ju-
nioři Pardubic. Nejprve si připsali těsné vítěz-
ství 2:1 na ledě Plzně, když se o branky Dynama 
postarali Lučan a Yevtiekhov. Také v dalším 
venkovním zápase pak Pardubáci sahali po 
vítězství, když vedli po dvou třetinách na ledě 
Českých Budějovic 3:2 díky brankám Marka, 
Macka a Teplého. Domácí ale ve třetí třetině 
vyrovnali a v prodloužení rozhodli hned po 17 
vteřinách o svém vítězství.

JUNIOŘI

PUK | 11



12  | PUK

Váš spolehlivý 
partner ve světě
energií

Powertica Energie a.s.
V celnici 1031/4, 110 00 Praha 1

Zajistěte si elektřinu
a zemní plyn pro vaši firmu
Naskenujte QR kód pro více informací nebo navštivte 
naše webové stránky www.powertica.com



TOMÁŠ
VOMÁČKA

PETER
ČEREŠŇÁK

#41

ROMAN
ČERVENKA

#19

JÁCHYM
KONDELÍK

#11MILOŠ
KELEMEN

#29

MICHAL
HOUDEK

#88

ROBERT
KOUSAL

#90

PATRIK
POULÍČEK

#44

JIŘÍ
SMEJKAL

#96

TOMÁŠ
DVOŘÁK

#7

DANIEL
HERČÍK

#97

JAKUB
LICHTAG

#12 JAN
MANDÁT

#89

LUKÁŠ
RADIL

#69

TOMÁŠ
VONDRÁČEK

#55

JASPER
WEATHERBY

#26

ONDŘEJ
VÁLA

#14 JAKUB
ZBOŘIL

#76

LIBOR
HÁJEK

#24

MARTIN
KAUT

#61

JAN
KOLÁŘ

#29 DAVID
MUSIL

#8

MATEJ
PAULOVIČ

#67

DANIEL
RÁKOS

#61

LUKÁŠ
SEDLÁK

#23

ROMAN
WILL

#22
BR

AN
KÁ

ŘI SESTAVA DYNAMA
ÚT

OČ
NÍ

CI
OB

RÁ
NC

I

13  | PUK



PŮSOBÍME PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE

www.nextreality.cz

Česká Třebová

Chrudim

Pardubice

Hradec KrálovéNový Bydžov

2x Trutnov
Vrchlabí

Karlovy Vary 

Cheb

Liberec

Rakovník

Kladno 

15x Praha

Mělník
Mladá Boleslav

Česká Lípa

Kolín

Tábor

Třebíč

Velké Meziříčí

Rosice

Znojmo
Břeclav

3x Brno

Vyškov Kroměříž

Zlín

Olomouc

Šumperk

2x Ostrava

Karviná

Jindřichův Hradec

2x České Budějovice

Český Krumlov

2x Plzeň

Žatec

Most

Nové 
Strašecí

PROFESIONÁLNÍ REALITNÍ SLUŽBY



BRANKÁŘI

2 MAREK MAZANEC

31 PATRIK ŠVANČARA

90 ONDŘEJ KACETL

OBRÁNCI

4 ADAM SMITH

5 JAKUB JEŘÁBEK

7 MAREK HRBAS

52 MARTIN MARINČIN

55 MARIAN ADÁMEK

61 PATRIK VOLAS

64 PATRIK KOCH

73 BOHUMIL JANK

75 RICHARD NEDOMLEL

84 TOMÁŠ KUNDRÁTEK

ÚTOČNÍCI

3 PETR SIKORA

18 OSKAR HAAS

19 PATRIK HREHORČÁK

20 PETR VRÁNA

22 VLADIMÍR DRAVECKÝ

24 ADAM CEDZO

26 JUSTIN ADDAMO

27 MARTIN RŮŽIČKA

34 ONDŘEJ KOVAŘČÍK

40 MILOŠ ROMAN

43 DANIEL KUROVSKÝ

48 VILIAM ČACHO

56 MARKO DAŇO

79 LIBOR HUDÁČEK

81 DAVID CIENCIALA

92 MICHAL TEPLÝ

94 ANDREJ NESTRAŠIL

BRANKÁŘI

1 PETR HAMALČÍK

44 DOMINIK FRODL

85 VLADISLAV HABAL

OBRÁNCI

7 MICHAL PLUTNAR

22 DALIMIL MIKYSKA

25 ADAM RULÍK

27 JANIS JAKS

42 DAVID TUREČEK

55 ROBERTS MAMČICS

71 DAVID MORAVEC

72 ONDŘEJ DLAPA

ÚTOČNÍCI

3 JAN KERN

8 ONDŘEJ BERÁNEK

10 OTAKAR ŠIK

11 ROBIN SAPOUŠEK

12 DÁVID GRÍGER

17 TOMÁŠ REDLICH

19 FILIP KOFFER

20 EIRIK SALSTEN

21 JIŘÍ ČERNOCH

23 VÍT JISKRA

28 DANIEL KRUŽÍK

75 ARTTU ILOMÄKI

76 DAVID KOFROŇ

82 ONDŘEJ PROCHÁZKA

88 LUBOMÍR KUPČO

89 JAN ŠÍR

92 VOJTĚCH ČIHAŘ

SESTAVY SOUPEŘE

K. VARYTŘINEC

15  | PUK




